
180

Nº 211, terça-feira, 7 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 112/2023

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
20/10/2023 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos de
radiocomunicação portátil, com serviço de configuração, e fones de ouvido Total de Itens
Licitados: 00004 Novo Edital: 07/11/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 07/11/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 20/11/2023, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 06/11/2023) 080001-00001-2023NE000001

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 100/2023

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
27/10/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de
equipamento de armazenamento de dados em bloco All-Flash, incluindo serviço de suporte
técnico e treinamento

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 06/11/2023) 080001-08001-2023NE000001
(Of. El. nº .)

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa TIAGO MONTEIRO
CARDOZO, CNPJ 20.433.715/0001-45, com vistas à realização da mesa redonda de
encerramento do curso "LETRAMENTO RACIAL: REEDUCAR PARA CONSTRUIR", no dia 21 de
novembro de 2023, ao custo total de R$ 31.000,00, com fundamento no art. 25, inc. II, c/c
o art. 13, inc. VI, da Lei nº 8.666/93. Processo nº 6009682/2023-00. Ratificada por: JOSÉ
RAILTON SILVA RÊGO, Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do art. 26, caput,
da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da ESCOLA DE NEGÓCIOS

CONEXXÕES EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 07.774.090/0001-17, com vistas à

realização do curso GESTÃO DE RISCOS PARA CONTRATAÇÕES DE TI, no mês de

novembro de 2023, ao custo total de R$ 23.000,00, com fundamento no art. 25, inc.

II, c/c o art. 13, inc. VI, da Lei nº 8.666/93. Processo nº 6009734/2023-00. Ratificada

por: JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO, Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do

art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.


